UBND PHƯỜNG CẨM PHẢ

TRƯỜNG THCS CHU VĂN AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 391/THCSCVA

Về việc nghỉ Quốc khánh 2-9
      Cẩm Phả, ngày 25 tháng 8 năm 2025

Kính gửi:

- Lãnh đạo UBND phường Cẩm Phả;

- Lãnh đạo Phòng Văn hóa – Xã hội phường Cẩm Phả;

- Các bậc cha mẹ học sinh (hoặc người giám hộ) trường THCS Chu

Văn An;

 - Cán bộ, viên chức, người lao động trường THCS Chu Văn An.

Trường THCS Chu Văn An thông báo ngày nghỉ và phân công trực ngày

nghỉ lễ Quốc khánh 2/9/2025 của cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh, cụ

thể như sau:

1. Thời gian nghỉ lễ ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam 2/9:

04 ngày liên tục từ thứ Bảy ngày 30/8/2025 đến hết thứ Ba ngày 02/9/2025.

2. Phân công trực ngày nghỉ lễ Quốc khánh

2.1. Cán bộ quản lý, nhân viên

Ngày trực
Người trực

Lãnh đạo Nhân viên

Thứ Bảy

30/8/2025

Đặng Chí Quyết –Phó hiệu trưởng

(0936.009.696)

Phạm Thị Thanh Hoa – Nhân

viên

(0393.565.669)

Chủ nhật

31/8/2025

Nguyễn Thị Bắc -Hiệu trưởng

(0934.292.899)

Bùi Hương Thủy – CTCĐ

(0969.859.525)

Thứ Hai

01/9/2025
Đặng Chí Quyết –Phó hiệu trưởng

(0936.009.696)

Phạm Thị Thanh Hoa – Nhân

viên

(0393.565.669)

Thứ Ba

02/9/2025

Nguyễn Thị Bắc -Hiệu trưởng

(0934.292.899)

Bùi Hương Thủy – CTCĐ

(0969.859.525)

 2.2. Bảo vệ, lao công

* Bảo vệ: Trực theo theo phân công của nhóm bảo vệ, đảm bảo trực

trường 24/24 giờ.

* Lao công: đảm bảo vệ sinh nhà trường trong ngày nghỉ lễ Quốc khánh.

3. Lưu ý

- Trong thời gian học sinh nghỉ lễ ở nhà, cha mẹ học sinh (hoặc người

giám hộ) quản lý, nhắc nhở học sinh chấp hành nghiêm Luật Giao thông, Luật

An ninh mạng, phòng tránh đuối nước, phòng chống tai nạn thương tích, pháo

nổ đèn trời,... và đảm bảo an ninh trật tự tại nơi cư trú.

- Toàn thể CBGVNV và học sinh chú ý đón xem chương trình truyền hình

trực tiếp Lễ Kỷ niệm, diễu binh, diễu hành chào mừng 80 năm Cách mạng

Tháng Tám thành công và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam trên kênh VTV1 Đài Truyền hình Việt Nam vào 6h30 ngày 02/9/2025.

Trên đây là thông báo của trường THCS Chu Văn An về ngày nghỉ lễ

Quốc khánh 2/9, yêu cầu các cá nhân và các bộ phận có liên quan nghiêm túc

triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- UBND phường Cẩm Phả (b/c);

- Phòng VH-XH (c/đ);

- CMHS (p/h);

- CB, VC, NLĐ (t/h);

- Công khai;

- Lưu VT./.

              HIỆU TRƯỞNG

                Nguyễn Thị Bắc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T17:49:57+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Thị Bắc<nguyenthibac.cp@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-30T08:29:20+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ CHU VĂN AN<C2chuvanan@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!